*Mai 27.*

- 15 *Str. St. A. V. C. G. corp. K lad. 23c. or. mb. c. sig. pend.*

- 2107.** C. j. c. A. domicella Dyna et Johannes dictus Groszhans armiger liberi quondam *Renteauf.*  
Reiboldi dicti Hildebrant de Múlnheim militis Arg. vendiderunt abbatisse et conventui *Seelgerüt.*  
monasterii s. Clare uf dem Werde e. m. A., Johanne dicto Harrer procuratore cum  
pecunia donata per Ellekindim dictam de Kircheim sororem laicalem ipsius monasterii  
20 pro anniversario emente, redditus annuos 1 lib. den. Arg. (in festo pasce) super bonis  
subscriptis — pro precio 20 lib. den. Arg. A. 1. reservata reempcione (ante festum  
nat. Johannis). specificacio: primo in e. A. curia, domus et area in Kalbesgasse und ist  
ein orthusz gegen der trinckestuben zû dem Múlstein über juxta Dinam relictam quondam  
Waltheri dicti Hildebrant de Múlnheim armigeri fratris venditorum, de quibus redditus  
25 3 lib. den. Arg. revendibiles pro 45 lib. Enneline dicte Gyrin uxori Gôczonis dicti Swarcz-  
gôcze institoris Arg. et redditus 1 lib. revendibiles pro 20 lib. Nicolao de Rosheim dicto  
dem Ionherren Arg. dantur annuatim et super quibus abbatissa et conventus predicti  
monasterii redditus 2 lib.<sup>2</sup> habere dicuntur revendibiles pro 30 lib. actum 2 non. jun.  
a. d. 1383.

*Juni 4.*

- 30 *Str. Hosp. A. Nr. 2125 Prof. 242, II nr. 3. cop. ch. conc.*

**2108.** Metza relicta quondam Nicolai dicti Bender de Richenshoven prosonete Arg. *Legat.*  
in anime sue remedium omnia sua bona mobilia pro dimidia parte fabrice ecclesie Arg.,  
reliquam dimidiam partem fabrice ecclesie parochialis s. Nicolai Arg. legavit, sic quod  
1 lectus et 2 kússini majori hospitali cedant. actum 5 id. jun. 83.

*Juni 9.*

- 35 *Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 98b. conc. ch.*

- 2109.** C. j. c. A. Húgelinus civis Arg. filius quondam Johannis dicti zû dem Eber *Renteauf.*  
civis Arg. vendidit Böldelino armigero Arg. filio quondam Jacobi dicti Mansze redditus  
annuos 1 lib. den. Arg. super bonis infrascriptis — pro precio 16 lib. den. Arg. (Wit. 3.)  
A. 1. quod si reempciones reddituum et bonorum per modum revendicionis venditorum

- 40 <sup>1</sup> 1390 Mai 31 (2 kal. jun.) verkauft diese, jetzt Gattin des Johannis dicti Memminger sartoris Arg.,  
mit dessen Einwilligung der Begine Enneline dicte Winczenheim Ennelin in domo beginarum dicta der  
von Sehselsheim goczhus die übrigen 2 lib. Rente — pro 40 lib. Or. ebendortselbst.

<sup>2</sup> 1383 April 13 (id.) war ihnen diese Rente, zahlbar in festo purificationis, von denselben verkauft  
worden — pro 30 lib. (Wit. 3.) A. 1. Ebendortselbst nr. 4.

umquam cassari contigerit a sede apostolica, archiepiscopis, episcopis, divis imperatoribus, Romanorum regibus, advocatis eorum generalibus *etc.* ante prescriptorum reddituum reempcionem, quod tunc venditor et ejus heredes suprascripto Böldelino et heredibus prescriptam summam pecunie infra spacium quarte partis anni, postquam super hoc ex parte emptoris monentur, tradere vel saltem alios redditus certos p. p. e. liberos super ipsorum certis bonis immobilibus in dyoc. Arg. situs deputare, cum quibus Böldelinus et ejus heredes certi sint et contententur, tenebuntur; reservata reempcione. specificacio: in c. A. domus et area in Leymengasse in curia dicta Dambachs hof, de quibus Cüntzoni dicto zû dem Trübel civi Arg. domino directo census 7 sol. et 6 den. et 1 capo laudimiales et redditus 2 sol. et 6 den. Ülrico prebendario chori ecclesie Arg. filio Johannis dicti Kenczinger sigilliferi curie prepositure Arg. sine laudimio dantur annuatim, ipso Cüntzone domino directo in vendicionem consenciente et se laudimium recepisse recognoscente. actum quoad venditorem et emptorem 3 id. jun., quoad dominum directum id. jul. a. d. 1383. 5

*Juni 11 und Juli 15.*

*Str. Hosp. A. II lad. 42 fasc. 44. or. mb. c. sig. pend.*

15

*Schenkung.*

2110. C. j. c. A. Anna relicta quondam Bertschini dicti Zuckbrot necnon Petermannus et Berhtoldus ejus filii Hansemanno dicto Zuckbrot Hanseman similiter filio Anne et Katherine uxori donacione inter vivos donaverunt domum et aream sitas in c. A. in Gröbengasse juxta heredes quondam Johannis dicti Ülrich nuncupati Bischof de Mülnheim militis Arg. e. u. e. e. p. a. juxta domum fabrice ecclesie Arg., de quibus 1 lib. den. Arg. et 1 capo Henselino, Cünczelino et Henselino dicto Cleinhenselin filiis quondam Johannis dicti Pfettensheim civis Arg., dominis directis, nomine census dantur annuatim, Johanne dicto Pfaffenlappe seniore cive Arg. curatore ipsorum fratrum in donacionem consenciente et se laudimium recepisse recognoscente Er. I. V. A. 1. actum 17 kal. jul. a. d. 1383. hujus instrumenti sunt 2. 20

*Juni 15. 25*

*A Str. Hosp. A. II lad. 41 fasc. 47. or. mb. c. sig. pend.*

*B Str. Thom. A. I titres de propriété lad. 21 fasc. 1. or. mb. c. sig. pend.*

*Verkauf.*

2111. C. j. c. A. Dyna relicta quondam Cünczonis dicti Wisze aurifabri Arg. et Ellekindis ejus soror vendiderunt Henselino dicto Knehtelin sartori Arg. melioraciones in domo et area nuncupatis zû dem Han in c. A. in Sporergasze juxta domum dictam zû der guldin krone e. u. e. e. p. a. juxta domum Cünczonis dicti Düring eins siden negers nuncupatam zû dem Stegereif ultra redditus annuos p. e. p. et non laudimiales 5 lib. den. Arg. cedendis Johanni dicto Mosung civi Arg. domino directo, quibus redditibus Wilhelmus dictus Gúrteler civis Arg. ad vitam utitur, — pro precio 22 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. quod licitum sit redditus 30 sol. den. Arg. a dictis redditibus 5 lib. pro 30 lib. a Johanne dicto Mosung luere. quod emptor et heredes ex domo et area dictis zû dem Han non debent facere stupam societatis v. d. ein tringstuben. Johannes dictus Mosung dicte vendicioni consensum adhibuit. V. actum 17 kal. jul. a. d. 1383. hujus instrumenti sunt 2. 35